L X I X . Maiestas Regia dignetur cum domino Pe-
tro Erdedi super inre, quod ipse habet in arce Kü-
szegh tractare, et quod instum fuerit, statuere; brachium 
etiam regale, quod super arce Chazarwara ipse dominus 
Erdedi iam dudum obtentum habet, confirmare et exe-
qui facere. 

L X X . Yicecomites, non per Comitem solum, sed con-
sensutotius Comitatus, iuxta Regni decreta eligantur, et iurent 
stat im; alioqui iudicio illorum nemo pareat, nec illius iuris 
administratio locum habeat. 

L X X I . Dignetur Maiestas Regia certorum nobilium 
literas, quae in arcibus Posoniensi et Sáros sunt, ad manus 
eorum ad quos spectant, in futuris iudiciis reddi facere. Pri-
vilegia etiam super libertatibus Regni Hungáriáé Joanni 
Kaczianer, in arce Scepusiensi per manus Derencheni tradita, 
quae nunc sunt in arce Posoniensi, Maiestas sua digne-
tur revideri facere, et postea de illis restituendis gratiose 
deliberare. 

Nos itaque accepta praefatorum fidelium nostrorum 
Praelatorum, Baronum et Nobilium, caeterorumque Statuum 
et Ordinum dicti Regni nostri Hungáriáé humillima supplica-
tione, praescriptos articulos et constitutiones publicas ipsius 
Diaetae, Maiestati nostrae modo praemisso porrectas, prae-
sentibusque literis nostris de verbo ad verbum, sine diminu-
tione et augmento aliquali, insertas et inscriptas, in omnibus 
suis punctis et clausulis ratas, gratas et acceptas habentes, 
clementer acceptavimus, approbavimus et ratificavimus, nostra-
que Regia authoritate et potestate gratiose confirmavimus, 
harum nostrarum, secreto sigillo nostro, quo ut Rex Hungáriáé 
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utimur, munitarum, vigore et testimonio literarum. Datum in 
arce nostra Posoniensi, vigesima secunda mensis Novembris, 
anno Domini millesimo quingentesimo quadragesimo octavo, 
Regnorum nostrorum Romani decimo octavo, aliorum vero 
vigesimo secundo. 

(Egykorú másolata a budai m. k. kamarai levéltárban órizett ily 
czimfí könyvben : »Liber Regius post erectionem Status Camerae Hun-
garicae seribi caeptus. 1549. 1550.«) 
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A pozsonyi országgyűlés 1550. Január- és Februárban. 

Az 1548-ik évi országgyűlés után, Ferdinánd király 
buzgalommal foglalkozott Magyarország ügyeivel. Több tör-
vény czikket haladéktalanul végrehajtott. És hadainak főpa-
rancsnoka Salm Miklós, 1549. nyarán, Balassa Menyhértet 
és Basó Mátyást, kik Léva és Murány környékét rablófész-
keikből pusztították, váraikból kizavarta, mi által Bars, Gö-
mör és a szomszéd megyék rendeit nagy mértékben leköte-
lezte. Báthory Endre főkapitány is lényeges szolgálatokat tett 
a közrend helyreállítása körűi.1)